Российская  Федерация

Республика Адыгея

Администрация муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»

[image: image1.png]

	Российскэ Федерацие

Адыгэ Республик

Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм иадминистрацие

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  31.08.2018 года

№ 22

село  Сергиевское

О создании комиссии по обследованию и замеру протяжённости автобусных маршрутов для перевозки учащихся
В целях организации обеспечения безопасности дорожного движения при перевозке учащихся МБОУ СОШ № 12
1.  Создать комиссию по обследованию маршрутов, замеру межостановочных расстояний и общей протяжённости маршрутов для подвоза детей в следующем составе:
- Председатель комиссии: директор МБОУ СОШ № 12 – Токарева И. А. (по согласованию)
- Члены комиссии:

Председатель ГКУ УАД «Адыгеяавтодор» - Верзунов Р. С. (по согласованию)
Госинспектор ДН ОГИБДД – Путилин К. Л. (по согласованию)
Глава муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» - Шульцев В. Н.

Ответственный за безопасность дорожного движения МБОУ СОШ № 12 – Кихтев В. В.

2. Разместить настоящее Распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Сергиевское сельское поселение»
                    В. Н. Шульцев

_1102834086